ATT/CSP11/2025/SEC/818/Conf.Agenda

ARMS 24 niona 2025 roaa
TRADE
TREATY

OpurvHan: aHrIURCKnii

JoroBop o Toprossie opyxmem
OauHHaauatasa KoHdepeHuua rocysapcTB-y4acTHUKOB
eHesa, 25-29 asrycta 2025 roga

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

NPEABAPUTE/NIbHAA NOBECTKA AHA Kryll

OTKpbITHEe KoHdepeHumn

YTBEpKAEHME NOBECTKU AHA

OpraHuszayma paboThbl

TemaTnyeckasa UCKYCCUA Ha TeMy «YHUBEPCAAM3aLUMA KaK NpuoputeT»
Ob6wme npeHuns

YHuBepcanusauma lorosopa

OcyuwectsneHune [orosopa

Mpo3pavyHOCTb U OTYETHOCTb

dopym no obmeHy uHdopmaumein o He3akoHHOM NepeHanpasieHn BoopyKeHnit (POUHMB)
MexayHapoaHasa NOMOLLb

Bonpocsl, Kacatowmeca CekpeTtapuata

Bonpocel, Kacatowmecs GpUHAHCOBbIX B3HOCOB

Bonpocbl, Kacatowmeca ABeHaauaton KoHpepeHLUMM rocygapcTB-y4acTHUKOB
Jliobble npoune BoNpoChl

PaccmoTpeHue 1 yTBepKAeHWe UTOroBOro AoKAaga oauvHHaguaton KoHdepeHunn rocyaapcrs-
YYaCTHUKOB

3aBepLueHne paboTbl oanHHagLaTon KoHdepeHUnn rocyaapcTB-y4acTHUKOB
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